EXTRATO DO CONTRATO Nº. 165/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001-52

CONTRATADO: GZC EMPRESARIAL LTDA

CNPJ: 39.408.028/0001-06

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para a locação de 01 (um) caminhão

equipado com cesto aéreo (por diária), para atender a demanda do Setor de

Iluminação Pública do Município de Barra da Estiva.

DATA DE ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2024

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 56.900,00 (cinquenta e seis mil e novecentos

reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2024

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II da Lei 14.133/21

		2024-02-23T12:47:28-0300